Rua da Prata, 99 -  Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná
C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04 e-mail: camaracarambei@brlO.com.br

Requerimento 177/05

Súmula: Requer pedido de informações.

Senhor Presidente,

Requeiro, respeitadas as disposições regimentais, seja oficiado ao
Executivo Municipal, no sentido de enviar à esta Casa de Leis, as
seguintes informações:

1) O quanto foi gasto com oficinas e quais oficinas foram levados os
veículos do Centro de Saúde, principalmente o veículo Corsa n°

2) Informações sobre o quanto é gasto com a folha de pagamento da
Secretaria de Saúde.

3) Relatório sobre o gasto referente a conta 108812 -  Prefeitura
Mun. MDS -  Man. Da Saúde, no valor de 196.728,93.

4) Relatório referente a conta 000801 -  Rubens Carneiro no valor
de 61.920,00.

5) Informações de quanto foi gasto com as ambulâncias
6) Relatório referente o gasto com -  Modelo Pneus Ltda no valor de

15.029,00.
7) Informações de quanto foi gasto com remédios de janeiro a maio

do corrente ano.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Carambeí em 14 de
Junho de 2005.

13.

Roque do Amaral
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
Secretaria

mailto:camaracarambei@brlO.com.br